令和５年６月吉日

関係機関の所属長 様

岐阜県立障がい者職業能力開発校

                  校長  岩田  太

関係機関担当者・支援者向け「令和６年度 4月入校説明会」の御案内について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の事業推進につきまして、日頃から格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

 この度、下記のとおり関係機関担当者・支援者向けの入校説明会を開催することにいたしまし

た。一般就労を希望する障がい者の相談・支援に当たっておられる方、高等学校（特別支援学校

高等部）・専修学校の教職員の方、公共職業安定所（ハローワーク）等の担当者の方を対象に「令

和６年度入校案内」を配付して、本校の紹介とともに、入校までの流れや応募書類の提出方法を

説明いたします。

 特に、これまで本校を実際にご覧になられていない方は、今後の支援業務の参考として、参加

を御検討くださいますよう御案内申し上げます。

 記

１ 日 時   令和５年８月４日（金）

［午前の部］受付  ９：４０～  開始 １０：００～１１：３０

［午後の部］受付 １３：４０～  開始 １３：３０～１５：００

  ２ 内 容

(1) 障がい者職業能力開発校の概要説明

(2) 就労支援スケジュールと修了生の進路先

(3) 「入校案内」の説明と入校手続きの手順

(4) 本校施設及び岐阜県障がい者総合就労支援センターの見学

(5) 質疑応答 等

３ 対象者

  ・福祉・医療機関の障がい者支援ワーカー

  ・各自治体の障がい者就労支援担当者

  ・公共職業安定所（ハローワーク）障がい者担当者

  ・障がい者就業・生活支援センター担当者

  ・高等学校・特別支援学校高等部、専修学校教職員

  ※各機関２名までとします。

４ 会 場   岐阜県障がい者総合就労支援センター内

岐阜県立障がい者職業能力開発校

    【所在地】 岐阜市学園町２－３３（ぎふ清流文化プラザ西側、ぎふ木遊館南側）

    【ＴＥＬ】 ０５８－２０１－４５１１（訓練部）

    【問い合わせ時間】８：３０～１７：１５（土・日・祝日を除く）

５ 申し込み方法

・別添の参加申込み用紙に、必要事項を記入の上、必ずＦＡＸでお申し込みください。

・応募者多数の場合は、先着順とし、参加いただけない方に限り、後日連絡いたします。

    ・新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いします。

「担当者・支援者説明会」参加申込書

〔ＦＡＸ ０５８－２３１－３７６０〕

申込み日：令和５年  月  日

参加者氏名

（ふりがな）

職 名

氏  名

（ふりがな）

職 名

所  属

（関係機関）

連 絡 先 ＴＥＬ

「入校案内」

必要部数

公共職業安定所（ハローワーク）以外は、5部以内でお願いします。

                                             部

午前・午後

の別

     午前の部       午後の部   （いずれかを〇で囲む）

その他

質問事項があれば

記入してください

申込み締め切り   令和５年７月１４日（金） 必着